

J.P. Hansen Udlejning ApS

Monbergsvej 6
5000 Odense C

Årsrapport
26. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2019

Jesper Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.P. Hansen Udlejning ApS
Monbergsvej 6
5000 Odense C

CVR-nr: 39393417
Regnskabsår: 26/02/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets primære aktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -26. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.006 og en egenkapital på tkr. 24.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt reetableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 26. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.641
Resultat af ordinær primær drift		8.111
Andre finansielle omkostninger		-34.571
Ordinært resultat før skat		-26.460
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-26.460
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.460
I alt		-26.460

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger		965.379
Materielle anlægsaktiver i alt		965.379
Anlægsaktiver i alt		965.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.922
Tilgodehavender i alt		4.922
Likvide beholdninger		35.310
Omsætningsaktiver i alt		40.232
Aktiver i alt		1.005.611

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-26.460
Egenkapital i alt		23.540
Gæld til banker		612.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	612.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.711
Deposita		60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.711
Gældsforpligtelser i alt		982.071
Passiver i alt		1.005.611

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	612.360	117.000	495.360	0
	612.360	117.000	495.360	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.P. Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på nominelt 612 tkr. er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 965 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1